
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 1 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo
Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 1                      

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 1                  

(včetně 21% DPH)

01 Doplnění kamenné rovnaniny 0,00 Kč 88 514,27 88 514,27 107 102,27

02 Oprava vikýře a výměna degradovaných prvků krovu 0,00 Kč 29 401,47 29 401,47 35 575,78

03 Doplňující práce a nevyčerpané položky -7 498,00 Kč 127 009,50 119 511,50 144 608,92

CELKEM ZA D1 -7 498,00 Kč 244 925,24 237 427,24 287 286,96

Změnový list č. 01 až 03 vypracoval: 

zhotovitel TERMIL s.r.o. Ing. Tomáš Holba

Změnový list č. 01 až 03 schválil:

za autorský dozor Projektový ateliér DAVID s.r.o. : Ing.arch. Vojtěch Feigl 

za technický dozor stavebníka: Pavel Musil

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Úprava stávajícího objektu MŠ Montessori v Jablonci nad Nisou - oprava fasády a střechy“


